
1

okr. kroměříž okr. vsetínokr. Zlín

Rodinný dům 5+1 s garáží nedaleko 
Zlína. U domu se nachází prostorná
zahrada s venkovním posezením.

Řadový RD 4+1 na okraji města. Dům je 
celopodsklepený, s garáží a technickým
zázemím, zahrada o ploše 400 m2.

Částečně zrekonstruovaný RD, hospo-
dářská budova, 6 parkovacích míst před 
domem. Vhodný pro bydlení i podnikání.

tel.: 603 246 680 2.400.000 Kč tel.: 603 246 680 1.280.000 Kč tel.: 739 456 087 1.600.000 Kč

Zlín - Lhotka / okr. ZL Bystřice p./Host. / okr. KM Vsetín - Lázky / okr. VSN07756 N05900 N07282

Realitní magazín pro okresy: Zlín | Uherské Hradiště | Vsetín | Kroměříž

Magazín

WWW.ZvOnek.cZKoMpLetnÍ naBÍDKU 
neMoVitoStÍ naLeZnete na

Realitní magazín pro okresy: Zlín | Uherské Hradiště | Vsetín | Kroměříž

ZDARMA

nové byty Zlín
U Centrálního parku II

dny Otevřených 
dveří:
pá 31.5. a sO 1.6. 2013
pá 21.6. a sO 22.6. 2013 

Červen 2013  |  Naše realitní noviny

Pomůžeme Vám s problémy! Volejte ihned na tel.: 602 77 22 55

vyřešíme vaše prOBlémy!
VYPlAcEnO!

dlUhy, draŽBy, eXekUce!
půjČky Od 300.000 kČ, výkUpy nemOvitOstí!

více informací na str. 2 a na www.zvonek.cz

těšíme
se na vás!



2

3www.zvonek.cz www.udvouslunecnic.czSokolská 5147, Zlín  tel.: 577 436 522

velký výběr hotových jídel, minutek, 
salátů, speciality na dřevěném uhlí

Salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  fi remní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

velký výběr hotových jídel, minutek, 

RESTAURACE U DVOU SLUNEČNIC

INZeRce

nové byty Zlín - U centrálního parku ii

reZervace Bytů tel.: 603 246 680
více informací na www.zvonek.cz

VýHRADNí 
PRODEJCE:

dny Otevřených dveří
• pá 31.5. a sO 1.6.2013 • pá 21.6. a sO 22.6.2013 

Kuchyňská linka

ZDARMA!u vybraných

bytů!

(14-18 hod.)   (9-12 hod.) (14-18 hod.)   (9-12 hod.)

• nové atraktivní byty
   1+kk, 2+kk a 3+kk
   s terasou či balkonem
• Bezproblémové parkování 
• Výborná lokalita
   nedaleko lesa
• Vysoká úroveň standardu
• ihned k nastěhování!

sUper ceny Bytů:
1+kk od 1.117.270 Kč bez dph
2+kk od 1.526.360 Kč bez dph
3+kk plocha bytu cca 100 m2

          od 2.762.280 Kč bez dph

VYUŽIJTE  
VÝHODNÉ 
sazby DPH do

 do konce roku
 2011!

Bytové domy Zlín - U Centrálního parku

INVESTOR: PROJEKČNÍ KANCELÁŘ:

• Byt 1+kk od 1.117.273 Kč bez DPH
• Byt 2+kk od 1.526.364 Kč bez DPH
• Byt 3+kk od 2.180.909 Kč bez DPH
• Byt 4+kk od 3.635.455 Kč bez DPH

Více informací:
infolinka  603 246 680

více informací na
www.zvonek.cz

Vyřídíme Vám VÝHODNOU HYPOTÉKU
s financováním ještě letos! 
UŠETŘETE až 160.000 Kč!

NOVINKA!VYUŽIJTE  
VÝHODNÉ 
sazby DPH do

 do konce roku
 2011!

Bytové domy Zlín - U Centrálního parku

INVESTOR: PROJEKČNÍ KANCELÁŘ:

• Byt 1+kk od 1.117.273 Kč bez DPH
• Byt 2+kk od 1.526.364 Kč bez DPH
• Byt 3+kk od 2.180.909 Kč bez DPH
• Byt 4+kk od 3.635.455 Kč bez DPH

Více informací:
infolinka  603 246 680

více informací na
www.zvonek.cz

Vyřídíme Vám VÝHODNOU HYPOTÉKU
s financováním ještě letos! 
UŠETŘETE až 160.000 Kč!

NOVINKA!



3

Naše realitní noviny | č. 4 / 2013 | červen 2013, vychází 24.5.2013

Vydává Realitní agentura Zvonek, s.r.o.
Pod Nivami 330, Zlín, IČO 26961482 
Distribuováno ZDARMA ve Zlínském kraji.
Vychází v obvyklém nákladu 50.000 ks. 
Registrace MK ČR e 16634.
Redakce neodpovídá za obsah inzerce.

Produkce:
Mgr. Miroslav Zvonek, tel.: 605 981 494

Propagace, reklama, distribuce: 
Bc. eliška Podsedníková, tel.: 734 302 564.
Inzerujte v tomto magazínu i Vy.

Vážení čtenáři,
blíží se 21. výročí založení naší fi rmy
a my jsme přemýšleli, s jakou no-
vinkou bychom Vás mohli potěšit
a co by Vám zároveň usnadnilo život.
Výsledek tady bude již brzy: kom-
plexní služba - zprostředkování 
všeho pod jednou střechou, na jed-
nom telefonním čísle, na jednom 
kontaktním místě - zajistíme nejen 

prodej, pronájem či výměnu starší nemovitosti, pozemek, 
nové byty či domy, ale i fi nancování, doprovodné služby, 
jako je malování, stěhování, projektování, a dokonce i do-
volenou, letenky atd.
na měsíc červen připravujeme speciální službu - bezplatné
prověření, zda vaše nemovitost je skutečně stále vaše, 
zda není zastavená či zcizená nějakým podvodníkem, není 
na ní exekuce, věcné břemeno či jiné omezení. Více o této 
mimořádné akci na www.zvonek.cz.

Krásné slunečné léto plné pohody a šťastných rozhodnutí 
přeje dr. Miroslav Zvonek

realitní kancelář
s tradicí od roku 1992

ÚVODNÍK

+420 603 498 422
koziskova@zvonek.cz
pobočka Zlín

MGR. HANA KOŽíŠKOVá

MAKLÉŘ MĚSÍCE DUBNA 2013

Zlín

Uh. Hradiště

Uh. Brod

Otrokovice

Bystřice p./H.

Vsetín

NAŠE POBOČKY

www.zvonek.cz

Infolinka:
tel.: 603 246 680

Čekání se nevyplácí
aneB prOBlém jménem eXekUce / draŽBa
Trendem současné společnosti je život na dluh. Ze všech 
směrů se na nás valí lákavé nabídky na půjčky, hypotéky, 
leasingy. člověk se však může snadno dostat do situace, 
kdy se splácení závazků stává nezvladatelné. Problém může 
nastat i bez vlastního zavinění, kvůli nepozornosti či shodou 
nešťastných náhod. Když už ale tento problém nastane, je 
třeba jej co nejdříve řešit.

 

Do podobných nesnází se dostal i pan Karel. Jeho situaci navíc 
značně zkomplikovalo, že se obrátil na nesprávného partnera 
pro řešení této těžké životní zkoušky. Za pět minut dvanáct se 
ale rozhodl kontaktovat naši realitní kancelář s tím, že už si 
opravdu neví rady. 

JAK PROBÍHALO PRVNÍ SETKÁNÍ PŘI ŘEŠENÍ EXEKUCE 
S AGENTUROU ZVONEK? 
Setkal se se mnou přímo pan Dr. Zvonek a po vysvětlení 
celé situace navrhl rychlé řešení mého problému. Nezvládal 
jsem splácet půjčky a navíc jsem platil strašně vysoké úroky
a tak jediným rozumným krokem byl prodej mého tehdejšího 
bydlení. 

CO NÁSLEDOVALO POTÉ? 
Pan Zvonek převzal celou situaci pod kontrolu, zkontaktoval 
se s exekutorem, vyplatil nebankovní úvěr s vysokým úrokem
a pak velmi rychle našel kupce na můj byt. Hlavní ale bylo, 
že se postaral, abych neskončil na ulici a nabídl mi několik 
možností, kde budu poté bydlet. 

PRO KTEROU JSTE SE NAKONEC ROZHODL? 
Nakonec jsem se rozhodl pro koupi bytu v Otrokovicích. Byt je 
sice malý, ale můj. A hlavně mám čistou hlavu a nemusím se 
už bát, jakou novou pohromu přinese další den.

MÁTE NĚJAKÝ VZKAZ PRO LIDI, KTEŘÍ SE NACHÁZEJÍ 
V PODOBNÉ SITUACI?  
S tímto rozhovorem jsem souhlasil především proto, abych 
pomohl těm, kteří řeší tento problém. Sám jsem si říkal, že se 
to nějak udělá a že to určitě zvládnu sám. Kdybych ale ještě 
chvíli čekal, skončil bych nakonec jako bezdomovec na ulici
a navíc by mi ještě zůstaly dluhy. Můj vzkaz tedy je – nečekejte, 
nic se samo nevyřeší – obraťte se na skutečného odborníka, 
tím myslím především realitní kancelář Agentura Zvonek, 
která Vám se vším pomůže!

vyhněte se ZByteČné eXekUci nemOvitOsti.
s řešením vám pOmůŽeme. 
vOlejte aGentUrU ZvOnek tel.: 602 77 22 55

FINANČNÍ POMOC

ilustrační foto



4

Čtvrtdomek 3+kk s příjezdem a parko-
váním, orientace na jihovýchod, nové 
omítky a elektřina, zahrada 150 m2.
tel.: 603 246 680 845.000 Kč

Zlín - Mostní  ∕ okr. ZL N07937

Baťovský půldomek na Zálešné, celo-
podsklepený, s garáží, zateplení, nová 
střecha, nový plyn. kotel, ihned k bydlení. 
tel.: 603 246 680 1.720.000 Kč

Zlín - Zálešná  ∕ okr. ZL N08051

Dvougenerační RD s garáží a zahradou, 
2 velké bytové jednotky se samostat-
nými vchody. K bydlení i podnikání.
tel.: 603 246 680 Info v RK

Zlín - Kostelec  ∕ okr. ZL N07464

Baťovský půldomek bez zásadnějších 
úprav, udržovaný, mezidomek. Přiléhá 
k němu menší přístavba a zahrádka.
tel.: 603 246 680 1.100.000 Kč

Zlín - Letná N04635

Rodinný dům umístěný v centru města 
Zlína (Potoky - blízko městské policie), 
ideální pro komerční účely i pro bydlení. 
tel.: 603 246 680 2.890.000 Kč

Zlín - centrum  ∕ okr. ZL N04540

Půldomek 3+1 s garáží a zahrádkou, 
v původním stavu, vhodný k rekon-
strukci, patří k němu i zděná garáž.
tel.: 603 246 680 1.500.000 Kč

Zlín - Topolová  ∕ okr. ZL N08137

Nový RD 6+kk z r. 2006 v klidné části  
města, obývací pokoj s krbem, okrasná 
zahrada 810 m2, garáž pro 2 auta.
tel.: 603 246 680 Info v RK

Zlín - Na Drahách  ∕ okr. ZL N08072

Čtvrtdomek Zlín, ul. Kotěrova, situo-
ván v klidné části města se zahradou 
300 m2 a zahradním domkem.
tel.: 603 246 680 1.100.000 Kč

Zlín - Kotěrova  ∕ okr. ZL N08180

Půldomek 3+1 v původním, ale udržo-
vaném stavu - větší typ. Před domem 
posezení, u domku menší chatka.
tel.: 603 246 680 1.150.000 Kč

Zlín - Štefánikova  ∕ okr. ZL N07374

Prostorný RD na klidném místě ul. Zá-
mecká, užitná plocha 350 m2, zahrada 
1.188 m2, k bydlení i podnikání.
tel.: 603 246 680 3.850.000 Kč

Zlín - Štípa  ∕ okr. ZL N08173

Atraktivní vila v žádané lokalitě Nivy I, 
3 byty (2x 1+1, 4+kk), zahrada 325 m2, 
možnost dobudování podkroví.
tel.: 603 246 680 6.900.000 Kč

Zlín - Nivy I  ∕ okr. ZL N07849

Nový rodinný dům v příjemné lokalitě Zlín - Kostelec, ulice Zlínská se zahradou. 
V přízemí se nachází byt. jednotka 3+kk + 2+kk (ateliér, pracovna), možnost 
dobudování podkroví. Doporučujeme osobní prohlídku!
tel.: 603 246 680 3.799.000 Kč

Novostavba rodinného domu se zahradou Zlín - Kostelec  ∕ okr. ZL N05821

Novostavba RD s pěkným pozemkem   
946 m2. Dům je kompletně dokonče-
ný kromě fasády. 
tel.: 603 246 680 4.990.000 Kč

Zlín - Mladcová  ∕ okr. ZL N07614

RD 2+1 s koupelnou, sociálním zaříze-
ním a dílnou ve dvorní části, započaty 
rekonstrukce, parcela 222 m2.
tel.: 603 246 680 650.000 Kč

Lužkovice  ∕ okr. ZL N07904

RD se dvěma byty 3+1 a 4+1 na klidném 
místě, 2 bytové jednotky, 2 garáže, 
zahrada s bazénem a pergolou.
tel.: 739 456 087 4.850.000 Kč

Zlín - U Majáku  ∕ okr. ZL N06687

telefon: 577 200 100 | mobil: +420 603 246 680
pobočka Zlín  třída Tomáše Bati 199 (nedaleko krajské knihovny)

INZeRce

Provádíme veškeré zahradnické Práce Jiří Šic

Jiří Šic - zahradnické práce 
Mysločovice u Zlína 101, 763 01
Tel.: 739 426 611, 776 792 995
e-mail: jurasek.sic@seznam.cz

Naše služby: 
stříhání živého plotu, odborný 
řez ovocných stromků 
+ chemická ochrana, zastřiho-
vání a tvarování keřů, výsadba 
a údržba hrobů a skalek, sečení 
trávy křovinořezem - sekačkou, 
hnojení trávníků, sadovnická 
realizace, návrhy zahrad 
a další práce.

Zahradnické potřeby:
hnojiva, postřiky, zemina, 
květináče, keramzit, 
semínka, zahradní nářadí 
a potřeby, pokojové, okrasné 
rostliny a skalničky.

NOVINKA SLEVA NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA SLEVA NOVINKA 

NOVINKA SLEVA

SLEVASLEVA



5

Stavební pozemek o celkové výměře 
9.612 m2 na začátku obce Šarovy, ori-
entace jihovýchod, inženýrské sítě.
tel.: 603 246 680 320 Kč/m2

Šarovy  ∕ okr. ZL N07942

Rozestavěný rodinný dům 2+1 s garáží 
a pozemkem o velikosti 2.305 m2 v obci 
Šarovy. Snadná dostupnost do Zlína.
tel.: 603 246 680 380.000 Kč

Šarovy  ∕ okr. ZL N07463

Velmi dobře udržovaný rodinný dům, 
v pěkném a klidném prostředí, garáž, 
vlastní studna, zahrada 1.027 m2.
tel.: 603 246 680 2.290.000 Kč

Biskupice  ∕ okr. ZL N08233

RD 5+1 s garáží a prostornou zahradou 
v krásném a klidném prostředí v obci 
Karlovice u Malenovic v blízkosti lesa.
tel.: 603 246 680 2.220.000 Kč

Karlovice u Malenovic N06344

RD 2+1 v centru obce, samostatně stojící. 
Dům je určený k rekonstrukci nebo demo-
lici. Veškeré sítě, voda, plyn, kanalizace.
tel.: 603 246 680 499.000 Kč

Lípa u Zlína  ∕ okr. ZL N07640

Stavební pozemek v obci Veselá ne-
daleko Zlína, inženýrské sítě, plocha 
686 m2, nová příjezdová komunikace.
tel.: 603 246 680 940.000 Kč

Veselá u Slušovic  ∕ okr. ZL N08062

RD 3+1 na klidném místě v centru obce, 
v původním, dobře udržovaném stavu. 
Garáž, sklep a dílna, plyn u domu.
tel.: 603 246 680 660.000 Kč

Jestřabí  ∕ okr. ZL N07250

Rodinný dům v klidné části města blíz-
ko centra, novostavba těsně před ko-
laudací + starší RD, zahrada 778 m2.
tel.: 603 246 680 2.500.000 Kč

Val. Klobouky  ∕ okr. ZL N07175

Stavební pozemek 818 m2 a sousedící 
pozemky 4.082 m2. Veškeré sítě u po-
zemku, krásný výhled, klidná lokalita.
tel.: 603 246 680 1.950.000 Kč

Fryšták - Žabárna  ∕ okr. ZL N08135

Stav. pozemek na polosamotě uprostřed 
přírody, mírný svah, výměra 3.600 m2, 
možnost dalšího pozemku 4.800 m2.
tel.: 603 246 680 600 Kč/m2

Chrastěšov  ∕ okr. ZL N06986

Rodinný dům v obci Bohuslavice, 
nedaleko středu obce v klidné ulici 
u lesa, pozemek 700 m2, plyn, studna.
tel.: 603 246 680 999.000 Kč

Bohuslavice u Zlína  ∕ okr. ZL N08153

RD v klidné lokalitě obce, garáž, prádel-
na, byt. jedn. 1+1, byt. jednotka 4+kk, 
podkroví, krytý bazén, zahrada 500 m2. 
tel.: 603 246 680 2.999.000 Kč

Želechovice  ∕ okr. ZL N06074

Rozestavěný RD s bazénem, pozemek 
1.000 m2. Vhodné k bydlení i podnikání, 
např. rehabilitační středisko, penzion.
tel.: 603 246 680 3.299.000 Kč

Lukov ∕ okr. ZL N05776

Novostavba kolaudovaná v r. 2007, pří-
zemí + podkroví, 6+kk, garáž, pozemek 
2.500 m2, krásné místo na okraji obce.
tel.: 603 246 680 3.780.000 Kč

Zádveřice  ∕ okr. ZL N08067

RD 2x 3+1 v dobrém technickém stavu 
se zděnou garáží s úložnými prostory, 
plynové topení, zahrada s bazénem. 
tel.: 603 246 680 2.549.000 Kč

Fryšták  ∕ okr. ZL N06140

Přízemní RD 2+1, po část. rekonstrukci, 
možnost rozšíření podkroví, průjezd, 
pozemky 1.243 m2, výborný stav.
tel.: 603 246 680 920.000 Kč

Nětčice  ∕ okr. KM N07459

DOMY 

BYTY

POZEMKY

Téměř 1.000 nabídek nemovitostí na
www.zvonek.cz

pro naše KLienty hledáme ve Zlíně:

Volejte ihned
603 246 680!

 KE KOUPI BYT 3+1 •	 v původním stavu kdekoliv ve Zlíně (co nejlevnější).
 KE KOUPI BYT 2+1 •	 v centru Zlína, platba hotově, spěchá!
 KE KOUPI BYT 2+1, 3+1 •	 v lokalitě Zlín - Kúty, Benešovo nábřeží, Padělky.
 KE KOUPI BYT 3+1 •	 v lokalitě Zlín – Obeciny, v původním stavu i po rekonstrukci.
 KE KOUPI PůLDOMEK •	 v lokalitě Zlín - Lesní čtvrť (původní i po rekonstrukci).
 KE KOUPI BYT 3+1 •	 Zlín - Malenovice, do 1.200.000 Kč  (po rekonstrukci).
 KE KOUPI POZEMEK •	 v okolí Vizovic, nad 2.000 m2, do 1.500.000 Kč.

SLEVA

NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA SLEVA

SLEVA

SLEVA SLEVA



6

Zasíťovaný stavební pozemek v centru 
obce, 12 m široký a 58 m dlouhý, cel-
ková plocha: 700 m2.
tel.: 603 246 680 590.000 Kč

Pohořelice  ∕ okr. ZL N07998

Pěkný stavební pozemek o ploše 
3.000 m2, řad elektro a vody je veden 
na hranici pozemku, orientace J-Z.
tel.: 603 246 680 690.000 Kč

Žlutava  ∕ okr. ZL N08200

Velmi pěkná stavební parcela o celko-
vé výměře 1.090 m2 (20 m šíře, 58 m 
délka), veškeré inženýrské sítě.
tel.: 603 246 680 499.000 Kč

Lechotice  ∕ okr. KM N07925

Stavební pozemek, určený podle územ-
ního plánu pro stavbu občanské vyba-
venosti, celková výměra 396 m2, IS.
tel.: 603 246 680 450.000 Kč

Otrokovice  ∕ okr. ZL N07526

Půldomek s přístavbou, garáží a velkou 
zahradou na pěkném místě, zahrada 424 
m2 s ovocnými stromy, velmi dobrý stav.
tel.: 603 246 680 1.770.000 Kč

Otrokovice  ∕ okr. ZL N07287

Rodinný dům 5+1 ve středu obce, 
garáž, vytápění plynové/tuhá paliva, 
zahrada 1.300 m2 s kůlnou.
tel.: 603 246 680 2.400.000 Kč

Spytihněv  ∕ okr. ZL N08149

Udržovaný RD 5+1 v klidné části obce 
s výbornou dostupností, topení plyn/
tuhá paliva, zahrada 550 m2.
tel.: 603 246 680 1.290.000 Kč

Tlumačov ∕ okr. ZL N06438

Novostavba RD 5+kk, pasivní dům, velmi 
nízké náklady na energie, vlastní stud-
na, garáž pro dvě auta, pěkná zahrada. 
tel.: 603 246 680 Info v RK

Pohořelice  ∕ okr. ZL N07170

Rodinný dům po kompletní rekon-
strukci z roku 1997, vhodný i jako síd-
lo firmy, parkování u domu.
tel.: 603 246 680 2.250.000 Kč

Otrokovice  ∕ okr. ZL N07938

Novostavba rodinného domu 6+1+2 
koupelny pro náročného klienta, vý-
hled do zeleně, garáž, parcela 1.583 m2.
tel.: 603 246 680 3.499.000 Kč

Halenkovice  ∕ okr. ZL N05033

Rodinný dům 6+1 po celkové rekon-
strukci, krb, pergola, bazén, velká 
zahrada, klidná lokalita.
tel.: 603 246 680 3.699.000 Kč

Napajedla  ∕ okr. ZL N06517

Hrubá stavba, zastřešená, v pěkné 
a klidné lokalitě, zast. plocha 136 m2, 
3+kk+ hala, pozemek 1.000 m2.
tel.: 603 246 680 1.745.000 Kč

Napajedla  ∕ okr. ZL N07326

telefon: 577 200 100 | mobil: +420 603 246 680
pobočka Otrokovice  ul. Havlíčkova 780 (u vlakového nádraží)

pro naše KLienty hledáme v OtrOkOvicích:

Volejte ihned
603 246 680!

KE KOUPI BYT•	  2+1 s balkonem Otrokovice, Napajedla, Malenovice, Zlín, spěchá, hotovost.
KE KOUPI BYT•	  3+1 Napajedla, Otrokovice, balkon, pro mladou rodinu, i po rekonstrukci, spěchá.
KE KOUPI PůLDOMEK•	  v původním stavu či po rekonstrukci v Otrokovicích.
NUTNě HLEDáME MINIMáLNě: •	 dva byty 3+1 v Otrokovicích a jeden byt 3+1 
v Napajedlích s balkonem.
K PRONáJMU BYT 2+1 NEBO 3+1 •	 v lokalitě Otrokovice - Střed, Trávníky.

IN
ZE

RC
E

NOVINKA SLEVA

SLEVA

SLEVA

NOVINKA NOVINKA SLEVA

www.prukazydomu.cz  prukazydomu@seznam.cz 
Telefon: 773 237 873

PRŮKAZY DOMŮ
PROJEKTY BUDOV
PROVáDíME:

průkazy energetické náročnosti•	
projekční činnost •	 (novostavby, stav. úpravy)
vypracování dotací •	 "nová zelená úsporám"

Pracujeme v celém Zlínském kraji!

• rekonstrukce objektů i novostavby na klíč
• práce vodo - topo - plyn   • elektroinstalace
• obklady, dlažby, zámkové dlažby  • sádrokartony
• zateplení budov, fasády   • malby, nátěry
• terénní úpravy, zahrady  • bazény

MONTIM Kutra s.r.o.             www.montim.cz 
tel.: 604 213 258            Mysločovice 110, 763 01

sTAVEBní PRácE 
A řEMEslA

Kvalitní stavební práce od roKu 1991

SLEVA



7

Udržovaná zděná chata s číslem evi-
denčním, celodenně osluněné místo 
pod lesem, voda na pozemku, příjezd.
tel.: 739 456 087 335.000 Kč

Vsetín  ∕ okr. VS N06920

chata na okraji oplocené zahrádkářské 
kolonie, krásný výhled, vlastní poze-
mek 400 m2, zateplení, elektro, voda.
tel.: 603 246 680 399.000 Kč

Zlín - Malenovice  ∕ okr. ZL N06836

Rekreační chata Vsetín, Semetín sestá-
vající ze 2 jednotek se samostatným 
vstupem. Vytápění na TP, posezení.
tel.: 739 456 087 495.000 Kč

Semetín  ∕ okr. VS N07548

Stylová roubenka i s částí lesa v obci 
Vlčková. Zateplená patrová chata ve 
výborném stavu s vlastní studnou.
tel.: 603 246 680 699.000 Kč

Vlčková  ∕ okr. ZL N07883

Rekreační objekt poblíž přehrady Byst-
řička. Sestává z více objektů, po dohodě 
možno prodat i jednotlivé objekty.
tel.: 739 456 087 1.890.000 Kč

Malá Bystřice  ∕ okr. VS N05783

celoročně obyvatelná chata s velkou 
zahradou (cca 470 m2) v příjemné  
lokalitě v obci Lukov nedaleko Zlína.
tel.: 603 246 680 990.000 Kč

Lukov  ∕ okr. ZL N07748

chata 4+kk v krásném prostředí 
poblíž lyžařských areálů, krbová kam-
na, pozemek o výměře 819 m2.
tel.: 739 456 087 Info v RK

Velké Karlovice  ∕ okr. VS N08208

2 chaty v krásném prostředí, celoročně 
obyvatelné, pozemek více než 2.000 m2, 
bazén, příjezd, i pro komerční využití.
tel.: 603 246 680 Info v RK

Držková  ∕ okr. ZL N08162

Dřevěná zahradní chatka se zahradou 
v brodských vinohradech, kůlna na nářa-
dí, zahrada s ovocnými stromy 1.875 m2. 
tel.: 739 456 087 169.000 Kč

Uherský Brod  ∕ okr. UH N07979

Udržovaná, podsklepená, dvoupodlažní 
chata v klidné oblasti - 11 oplocených 
chat. Parkování možné uvnitř areálu.
tel.: 603 246 680 285.000 Kč

Březnice  ∕ okr. ZL N06506

chata se zahradou o velikosti 827 m2, 
v klidné části Napajedel (oblast Zá-
moraví a Radovany), vlastní studna.
tel.: 739 456 087 250.000 Kč

Napajedla  ∕ okr. ZL N08152

Zděná chata v podhůří Hostýnských 
vrchů, v Mikulůvce. 200 m od bazénu 
a 50 m od cyklotrasy, pozemek 200 m2. 
tel.: 739 456 087 495.000 Kč

Mikulůvka  ∕ okr. VS N07079

Rekreační objekt v lokalitě Osvětimany 
- Ježov. chata je na samotě, pozemek 
2.037 m2 je z části oplocen, příjezd.
tel.: 739 456 087 590.000 Kč

Osvětimany  ∕ okr. UH N08217

Pěkná chata 3+kk na samotě u lesa 
v obci Bystřička, ve velmi dobrém stavu, 
plocha chaty 90 m2, pozemek 400 m2. 
tel.: 739 456 087 789.000 Kč

Bystřička  ∕ okr. VS N07802

celoročně obyvatelná zděná chata 
Kašava, po rekonstrukci, s krásným 
výhledem na okolní krajinu, příjezd.
tel.: 603 246 680 799.000 Kč

Kašava  ∕ okr. ZL N07767

Zděná chata se nachází za Burešo-
vem, poblíž Štákových pasek, v klid-
né a tiché lokalitě, pozemek 927 m2.
tel.: 739 456 087 350.000 Kč

Zlín - u Štákových pasek N08210

Uvažujete o prodeji chaty? najdeme kupce i pro vaši chatu! volejte tel.: 603 246 680

chaty a chalUpy
ve Zlínském kraji

SLEVA

NOVINKA 

NOVINKA NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA NOVINKA SLEVA

SLEVA

NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA 

cestovní agentura
last minUte ZájeZdy - létO 2013 - seniOr travel
prO nejvýhOdnější ceny ZájeZdů navštivte 
naši kancelář nebo volejte tel.: 734 750 937 

Zlín, tř. T. Bati 199 (vedle potrefené husy) | tel.: 734 750 937  | info@cazvonek.cz

www.cazvonek.cz

• přes 100.000 zájezdů od českých a německých CK • stejné ceny jako v pořádající CK • 100% bezpečná platba 



8

Prostorný zděný byt 2+1 s balkonem 
v klidné lokalitě, parkování u domu, 
nízké náklady na bydlení, 68 m2, OV.
tel.: 603 246 680 Info v RK

2+1 Zlín - Malenovice N07921

Prostorný byt 2+kk o velikosti 51 m2 

v žádané lokalitě centra Zlína, v Ko-
lektivním domě, 6. patro/9, OV.
tel.: 603 246 680 1.100.000 Kč

2+1 Zlín - Kolektivní dům N07665

Pěkný cihlový byt 2+1 nedaleko ná-
draží, po rekonstrukci, nová okna, 
kuch. linka, plocha 48 m2, 2.p./3, OV.
tel.: 603 246 680 1.195.000 Kč

2+1 Otrokovice N07742

Byt 2+1 Napajedla - Nábřeží po nad-
standardní rekonstrukci, krásný výhled 
na řeku, 3. patro/8, 60 m2, balkon, OV.
tel.: 603 246 680 1.569.000 Kč

2+1 Napajedla N08114

Byt 2+1 v Otrokovicích u nádraží, nová 
kuchyňská linka, nová plastová okna, 
3. patro/3, plocha 58 m2, balkon, OV.
tel.: 603 246 680 1.150.000 Kč

2+1 Otrokovice N08140

Zděná bytová jednotka 1+kk v centru 
města, ulice Kvítková, nová plastová 
okna, OV, 30 m2, k bydlení či podnikání.
tel.: 603 246 680 699.000 Kč

1+kk Zlín - centrum N08016

Velmi prostorný zděný byt 2+1 upravený 
na 3+kk, plocha 65 m2, 5.patro/10, 
nová okna, plovoucí podlahy, OV.
tel.: 603 246 680 1.399.000 Kč

3+kk Zlín - Morýsovy domy N08069

Nový byt v klidné lokalitě Zlín - Ze-
linova poblíž centrálního parku, 1.NP, 
3 terasy, 65 m2, V-Z orientace bytu.
tel.: 603 246 680 2.100.000 Kč

3+kk Zlín - Zelinova N07341

Nový zděný byt 2+kk, 3. patro/7, plo-
cha 56 m2, terasa, prodej včetně kom-
pletního vybavení, cena k jednání.
tel.: 603 246 680 1.840.000 Kč

2+kk Zlín - Plesníkova N08170

Prostorný zděný byt 2+1 na Kvítkové 
ul., balkon, 2.patro/3, plocha 65 m2, 
v původním, udržovaném stavu.
tel.: 603 246 680 1.300.000 Kč

2+1 Zlín - Kvítková N08198

Nový byt 3+kk, luxusní kuchyňská linka 
se spotřebiči a vestavěnými skříněmi, 
3. patro/6, plocha 77 m2, balkon, OV.
tel.: 603 246 680 2.290.000 Kč

3+kk Zlín - Podlesí N07810

Velmi pěkně zrekonstruovaný byt 1+kk 
s prostornou lodžií, 30 m2, plastové okno, 
plovoucí podlaha, nová kuchyňská linka.
tel.: 603 246 680 775.000 Kč

1+kk Zlín - Fabiánka N07793

Zděný byt 1+1 v původním stavu 
s velkým balkonem, v zajímavé loka-
litě nedaleko centra Zlína, 43 m2, OV.
tel.: 603 246 680 850.000 Kč

1+1 Zlín - Nivy N07796

Velmi pěkně prostorově řešený byt 1+1 
v 1. etapě JS, po kompletní rekonstrukci, 
35 m2, DB, možnost převodu do OV. 
tel.: 603 246 680 880.000 Kč

1+1 Zlín - Dětská N08250

Hezký a prostorný zděný byt 2+1 
s balkonem nedaleko nemocnice, 
7. patro/8, plocha 65 m2, parkování, OV.
tel.: 603 246 680 1.290.000 Kč

2+1 Zlín - Věžové domy N08132

Prostorný zděný byt 1+kk s výtahem 
a terasou, 2. patro/6, plocha 31 m2, 
klidná lokalita u centrálního parku.
tel.: 603 246 680  1.135.460 Kč bez DPH

1+kk Zlín - U Centrálního parku N05436

telefon: 577 200 100 | mobil: +420 603 246 680
BYTY PRODEJ okr. Zlín - vybíráme z nabídky

IN
ZE

RC
E

NOVINKA 

SLEVA

NOVINKA 

SLEVA

NOVINKA NOVINKA SLEVA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA 

NOVINKA 

 lité anhydritové i cementové potry      vyrovnávací strky 
 výplové a izolaní vrstvy podlah      rekonstrukce podlah
 syntetické nátry a strky

                               
                                    … podlahy nás baví a na výsledku je to vidt !

                       www.litepodlahy-zlin.cz    tel. 608 984 587

 lité anhydritové i cementové potry      vyrovnávací strky 
 výplové a izolaní vrstvy podlah      rekonstrukce podlah
 syntetické nátry a strky

                               
                                    … podlahy nás baví a na výsledku je to vidt !

                       www.litepodlahy-zlin.cz    tel. 608 984 587

 lité anhydritové i cementové potry      vyrovnávací strky 
 výplové a izolaní vrstvy podlah      rekonstrukce podlah
 syntetické nátry a strky

                               
                                    … podlahy nás baví a na výsledku je to vidt !

                       www.litepodlahy-zlin.cz    tel. 608 984 587
Kompletní činnost ve stavebnictví.  
Výstavba, rekonstrukce, revitalizace.

Stavebně obchodní společnost s.r.o., tř. Tomáše Bati 332, Otrokovice 765 02

Tel.: 774 513 230, 774 513 231
www.waller-invest.eu, waller-invest@seznam.cz

SLEVA



9

Byt 3+1 s balkonem, po rekonstrukci, 
nová kuchyňská linka s myčkou, na 
chodbě vestavěné skříně, 58 m2, OV.
tel.: 603 246 680 1.200.000 Kč

3+1 Otrokovice, SNP N07590

Byt 3+1 po moderní a velmi zdařilé re-
konstrukci, v ceně je veškeré vybavení, 
nová okna, 3. patro/7, 75 m2, lodžie, OV.
tel.: 603 246 680 1.925.000 Kč

3+1 Otrokovice - Střed N08164

Pěkně dispozičně řešený byt 4+1 se 
zděným jádrem, nové rozvody vody, 
plastová okna, 2.p./8, 85 m2, lodžie, OV.
tel.: 603 246 680 1.750.000 Kč

4+1 Zlín - Na Honech III N08138

Byt 3+1 s překrásným výhledem do 
zeleně, po rekonstrukci bytového já-
dra, nová okna, 2. patro/5, 70 m2, DB.
tel.: 603 246 680 1.299.000 Kč

3+1 Slušovice - Padělky N08024

Družstevní byt 3+1 s lodžií, po částečné 
rekonstrukci, plastová okna, 7. patro/8, 
plocha 68 m2, parkování u domu.
tel.: 603 246 680 1.165.000 Kč

3+1 Zlín - Valachův Žleb N08004

Družstevní byt 3+1 po rekonstrukci,
nová plastová okna, zděné jádro,
prostorná lodžie, plocha 68 m2.
tel.: 603 246 680 1.240.000 Kč

3+1 Slušovice - Padělky N07935

Luxusní byt 3+1 U Trojáku, velký bal-
kon, po kompletní rekonstrukci, plo-
cha 86 m2, orientace V-Z, 2.p./6, OV.
tel.: 603 246 680 1.895.000 Kč

3+1 Zlín - U Trojáku N07912

Byt 3+1 nedaleko centra města, plocha 
65 m2, balkon, původní stav vhodný
k rekonstrukci, dům je po revitalizaci, OV.
tel.: 603 246 680 1.170.000 Kč

3+1 Zlín - Beckovská N07896

Byt 3+1 nedaleko centra v revitalizova-
ném domě s výtahem, po část. rekon-
strukci, plastová okna, 65 m2, balkon, OV.
tel.: 603 246 680 1.400.000 Kč

3+1 Zlín - Díly N08221

Byt 4+1 v žádané lokalitě, 81 m2, 4.p./8, 
velká lodžie, východní orientace, ideální 
k úpravám dle vlastních představ.
tel.: 603 246 680 1.349.000 Kč

4+1 Zlín - Valachův Žleb N07861

Prostorný bezbariérový byt 4+1
v 1. etapě JS, nová plastová okna, zatep-
lení, komora, 1. patro/5, plocha 81 m2, OV.
tel.: 603 246 680 1.550.000 Kč

4+1 Zlín - Družstevní N08190

Zrekonstruovaný byt 3+1 v revitalizo-
vaném domě, nová kuchyňská linka, 
lodžie, 5. patro/5, plocha 74 m2.
tel.: 603 246 680 1.560.000 Kč

3+1 Zlín - Na Honech I N08243

NOVINKA 

SLEVA NOVINKA NOVINKA NOVINKA 

SLEVA

Nové byty Zlín - Vršava

Infolinka tel.: 603 246 680

nové byty 2+kk, 3+kk, 4+kk, 5+kk s garáží• 
zahradní terasy, prostorné balkony• 
atraktivní lokalita nedaleko centra Zlína• 
ceny od 1.605.000 Kč bez 15% DPH•	
dokončení v r. 2014• 

Výstavba

zahájena!

prOnájmy - byty a rd / okr. Zlín
Vel. Lokalita Popis Cena
1+kk Zlín Mladcová 40 m2, v RD, vybavený, vlastní vchod 5.500 Kč

1+kk Zlín Březnická 42 m2, novostavba, 2 balkony 7.700 Kč

1+1 Zlín Malenovice 34 m2, Husova, volný od 1.7.2013 6.000 Kč

1+1 Zlín Mokrá 34 m2, po rekonstrukci, volný ihned 7.000 Kč

2+kk Zlín U Náhonu 40 m2, u centra, po rekonstrukci 7.500 Kč

2+kk Zlín Plesníkova 56 m2, nový byt, terasa, vybavený 8.900 Kč

2+kk Otr. Střed 50 m2, vybavený, volný ihned 10.000 Kč

2+kk Zlín Na Honech 54 m2, novostavba, garáž, vybavený 12.000 Kč

2+1 Zlín Podhoří 54 m2, vybavený, udržovaný stav 6.500 Kč

2+1 Zlín Sokolská 63 m2, vybavený, i pro studenty 6.800 Kč

2+1 Zlín Mokrá 60 m2, nevybavený, udržovaný, ihned7.000 Kč

2+1 Zlín centrum 66 m2, po rekonstrukci, ihned 7.500 Kč

2+1 Zlín Malenovice 55 m2, po rekonstrukci, vybavený 7.500 Kč

2+1 Zlín Padělky 57 m2, kompletně vybavený, od 1.7. 8.000 Kč

3+kk Zlín Kotěrova 74 m2, čtvrtdomek, veranda 9.500 Kč

3+1 Zlín Dlouhá 80 m2, kompletně vybavený, centrum6.500 Kč

3+1 Zlín Val. Žleb 68 m2, nevybavený, dlouhodobě 8.490 Kč

3+1 Zlín Okružní 73 m2, kompletně vybavený 9.500 Kč

3+1 Zlín centrum 83 m2, zděný, nevybavený 11.000 Kč

NOVINKA SLEVA

SLEVA



10

Byt 3+1 v klidné lokalitě Svornosti, síd-
liště Luh. Nová plastová okna, prostor-
né pokoje, 3.p./4, plocha 81 m2, DB.
tel.: 739 456 087 750.000 Kč

3+1 Vsetín - Luh III N07981

Samostatně stojící cihlový dům k bydlení 
nebo i k rekreaci, garáž, zahrada o výmě-
ře 603 m2, malý ovocný sad, kůlna.
tel.: 739 456 087 860.000 Kč

Valašská Polanka  ∕ okr. VS N08094

Dům pro bydlení i podnikání - k rekon-
strukci, vytápění kombinované (plyn 
i tuhá paliva), zahrada 500 m2.
tel.: 739 456 087 1.350.000 Kč

Val. Meziříčí  ∕ okr. VS N07393

Rozestavěný dům na pěkném, slunném 
místě pod lesem s přiléhajícím pozem-
kem cca 600 m2, k bydlení i rekreaci.
tel.: 739 456 087 1.699.000 Kč

Val. Bystřice ∕ okr. VS N07871

Menší domek, výborně dispozičně řešený, 
komfortní bydlení v rekreační oblasti Ja-
vorníků, údolí Kobylská, parcela 2.700 m2.
tel.: 739 456 087 Info v RK

Karolinka  ∕ okr. VS N06433

Dům na klidném místě s pěkným 
výhledem, vytápění  kombinované - 
plyn a tuhá paliva, zahrada 691 m2.
tel.: 739 456 087 2.800.000 Kč

Pržno  ∕ okr. VS N08015

Zemědělské pozemky u osady Babyka. 
celková výměra 4 ha. Atraktivní lokalita 
na okraji Vsetína s dobrou dostupností.
tel.: 739 456 087 Cena dohodou

Vsetín - Jasenka N06735

Slunný byt 2+1 s výhledem na město 
v 7. patře zrekonstruovaného domu, 
komora, původní stav, lodžie.
tel.: 739 456 087 690.000 Kč

2+1 Vsetín - Sychrov N08012

Zděný byt 2+1 s balkonem v klidné 
lokalitě ul. Družstevní, zděné jádro, 1. pa-
tro/4, plocha 54 m2, parkování u domu. 
tel.: 739 456 087 770.000 Kč

2+1 Vsetín - Rybníky N08009

Zděný byt 2+1 v centru Vsetína, v ob-
líbené lokalitě U Hřiště, 4. patro/4, 56 
m2, orientace V-Z, nová okna, OV.
tel.: 739 456 087 Info v RK

2+1 Vsetín - centrum N08148

Prostorný zděný byt 2+1 s garáží 
v centru města Karolinka, plocha bytu 
63 m2, 3. patro/3, 2 sklepy, OV.
tel.: 739 456 087 799.000 Kč

2+1 Karolinka N08150

Hezký byt 3+1 v plně revitalizovaném 
domě, plastová okna, zděné jádro, nová 
koupelna a Wc, nová kuch. linka, OV.
tel.: 739 456 087 1.050.000 Kč

3+1 Vsetín - Luh II N08037

Stavební pozemek na klidném místě, 
příjezd, plocha 1.000 m2, všechny inže-
nýrské sítě dostupné.
tel.: 739 456 087 400.000 Kč

Kateřinice  ∕ okr. VS N08087

Stavební pozemek v zastavěné části 
obce o výměře 506 m2, veškeré inže-
nýrské sítě k dispozici.
tel.: 739 456 087 200.000 Kč

Prlov  ∕ okr. VS N08119

Zemědělský pozemek Huslenky, Zbe-
ličný, osázený švestkami, v chráně-
ném území, slunný svah, výměra 2 ha. 
tel.: 739 456 087 Info v RK

Huslenky ∕ okr. VS N06841

Samostatně stojící RD umístěný v pře-
krásném a klidném prostředí, dvougaráž, 
po část. rekonstrukci, zahrada 878 m2.
tel.: 739 456 087 4.500.000 Kč

Rožnov p./Radhoštěm N07962

telefon: 577 200 100 | mobil: +420 739 456 087
pobočka vsetín  Mostecká 361 (budova Telefonica O2 - přízemí)

pro naše KLienty hledáme ve vsetíně:

Volejte ihned
739 456 087!

 KE KOUPI CHATU čI CHALUPU •	 k rekreaci v pěkném prostředí - Vsetínsko.
 KE KOUPI RD •	 do 1.500.000 Kč v lokalitách Janová, Ústí, Hovězí .
 KE KOUPI LESNí POZEMKY •	 s porosty, orná půda ve větších celcích, Vsetínsko.
 KE KOUPI MENŠí RODINNý DOMEK•	  do 10 km od Vsetína.
 KE KOUPI POZEMEK•	  ke stavbě RD do 10 km od Vsetín.
 KE KOUPI CHATU, CHALUPU•	  směr Velké Karlovice, chatu v okolí přehrady Bystřička.

SLEVA

NOVINKA SLEVA

NOVINKA 

NOVINKA 

NOVINKA NOVINKA 

SLEVA



11

Prostorný a světlý byt 3+1 s lodžií 
v klidné části města, plocha 75 m2, ko-
mora, sklep, 3.p./9, nízké náklady, OV.
tel.: 603 246 680 1.100.000 Kč

3+1 Holešov - Novosady N07842

RD po rekonstrukci, částečně oploce-
ný pozemek 440 m2, venkovní pose-
zení, udírna, krb, plynové topení.
tel.: 603 246 680 1.750.000 Kč

Chvalčov  ∕ okr. KM N05771

Nadstandardní novostavba 4+1 v klid-
né lokalitě, garáž, krb, podlahové to-
pení, plynový kotel, pozemek 1.500 m2. 
tel.: 603 246 680 3.780.000 Kč

Kelč  ∕ okr. VS N08171

Byt 2+1 v domě po kompletní revitali-
zaci, byt je v původním stavu, neprů-
chozí pokoje, komora, 56 m2, OV.
tel.: 603 246 680 760.000 Kč

2+1 Holešov, Novosady N07766

Nadstandardní RD 6+1, dvougaráž, 
podlahové vytápění, okrasná zahrada 
s terasou o velikosti 572 m2.
tel.: 603 246 680 3.200.000 Kč

Bystřice p./Host.  ∕ okr. KM N07268

RD je určen k rekonstrukci, samostat-
ně stojící, vzdálen od silnice. Předností 
je velký pěkný pozemek (3.450 m2).
tel.: 603 246 680 1.150.000 Kč

Křtomil  ∕ okr. KM N07518

RD v obci chomýž v dobrém technic-
kém stavu, zahrada 370 m2, před do-
mem předzahrádka, plyn u domu.
tel.: 603 246 680 590.000 Kč

Chomýž ∕ okr. KM N06640

Byt 3+1 s ideální polohou v těsné blíz-
kosti parku, zasklená lodžie, 5. patro/7, 
výtah, plocha 68 m2, dům po revitalizaci. 
tel.: 603 246 680 880.000 Kč

3+1 Bystřice p./Host. N06303

Čistý a slunný byt 1+1 s pěkným vý-
hledem do zeleně, po celkové rekon-
strukci, 1. patro/6, plocha 38 m2.
tel.: 603 246 680 800.000 Kč

1+1 Strážnice ∕ okr. Ho N08077

Zděný prostorný byt 2+1 ve čtyřby-
tovém domě, ve zvýšeném přízemí, 
nízké náklady, plocha 57 m2, OV.
tel.: 603 246 680 817.000 Kč

2+1 Bystřice p./Host. N07884

Pěkný samostatně stojící cihlový RD 
s velkou zahradou 2.000 m2, zastřešená 
terasa, dům byl kolaudován v r. 2008. 
tel.: 603 246 680 3.300.000 Kč

Záříčí u KM  ∕ okr. KM N08093

RD 5+1 v krásném prostředí Hostýn-
ských vrchů, dům je  vhodný k bydlení 
či jako sídlo firmy, centrum obce.
tel.: 603 246 680 2.440.000 Kč

Bystřice p./Host.  ∕ okr. KM N05895

telefon: 577 200 100 | mobil: +420 603 246 680
pobočka Bystřice p./host.  Palackého 709 (naproti městské knihovny)

pro naše KLienty hledáme v Bystřici p./hOst.:

Volejte ihned
603 246 680!

 K PRONáJMU DůM •	 do 9.000 Kč vč. poplatků.
 K PRONáJMU BYT 1+KK, 1+1 •	 v Bystřici pod Hostýnem.
 KE KOUPI BYT 1+1, 1+KK •	 v Bystřici pod Hostýnem, Holešově.
 KE KOUPI RD •	 do 1.500.000 Kč v Bystřici pod Hostýnem, Holešově a okolí.
 KE KOUPI POZEMEK•	  k výstavbě RD v Bystřici pod Hostýnem.

IN
ZE

RC
E

NOVINKA SLEVA

NOVINKA 

NOVINKA NOVINKA 

SLEVA

SLEVA SLEVA NOVINKA 

• RealIZace INžeNýRSKých  
   SíTí (vOdOvOdNí 
   I KaNalIZačNí řady)
• MONTáže
• geNeRálNí OPRavy
• RecyKlace
   žIvIčNých            
   POvRchů

RIS-MONT s.r.o., Slanica 379, Zlín - louky

Tel./fax: 577 195 192, e-mail: rismont@volny.cz
Kontakt: daniel vrla     
tel.:  604 742 163, e-mail: daniel1204@seznam.cz

• obklady, dlažby   
• stavba a zateplení rodinných domů  
• rekonstrukce bytových jader

ZEDnicKé PRácE
Kvalita a nízká cena!


